关于举办经开区第十八届足球赛的通知
为提高松江经济技术开发区企业间的交流互动，丰富园区职工业余文化生活，进一步提升企文化内涵，经研究，拟举办松江经济技术开发区第十八届足球赛（7人制男子杯赛）。报名及比赛有关事项通知如下：

1、 赛事举办信息

主办单位：松江经济技术开发区总工会

指导单位：松江区体育局

二、赛事名称：松江经济技术开发区第十八届足球赛

三、比赛时间：6月下旬（周六为比赛日）

四、比赛地点：待定
五、比赛赛制：7人制男子足球赛（淘汰制）

六、报名人数：参赛运动员10名

七、报名截止日期：2018年4月26日

（报名表统一发送到邮箱:kfqghsj@163.com）

八、赛程及竞赛规则：详见赛事秩序册

九、参赛要求：报名参赛运动员必须是报名球队的本单位职工，非本单位职工（外援）一律不得报名或参赛，一经查实有外援，取消球队参赛资格。
十、领队抽签会议：2018年6月中旬

十一、报名相关咨询：67790661 陈老师 13701677078

                    67754358 唐老师 13795289908

十二、本次活动的最终解释权归松江经济技术开发区总工会所有。

松江经济技术开发区总工会

2018年4月12日

---------------------------------------------------

报名表
单位名称：

	领队姓名

	联系方式

	序号
	参赛人员
	身份证号
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10